СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 августа 2020 года № 242 с. Байкалово

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений

В целях обеспечения исполнения требований подпункта 6 пункта 3.3 статьи 32
Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», в соответствии с приказом Министерства Финансов Российской
Федерации от 31 августа 2018 года № 186н «О требованиях к составлению и
утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного
(муниципального) учреждения», Администрация муниципального образования
Байкаловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Порядок составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, утвержденный
постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 09.01.2020 года №4 (далее-Порядок):

1) пункт 3 главы II Порядка изложить в следующей редакции:
«3. При составлении Плана (внесении изменений в него) устанавливается

(уточняется) плановый объем поступлений и выплат денежных средств.
План составляется по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку.

План подписывается должностными лицами, ответственными за содержащиеся в
Плане данные: руководителем учреждения, главным бухгалтером учреждения,
исполнителем документа.

Проект Плана составляется учреждением на этапе формирования проекта
бюджета муниципального образования Байкаловский муниципальный район на
очередной финансовый год и плановый период по кассовому методу в рублях по
форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку».

2.Постановление разместить на официальном сайте администрации
муниципального образования в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации по социально- экономическим вопросам F.B. Бороздину.

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район г / V ^ X А.А.Жуков

ti
/ /

http://www.mobmr.ru